別紙様式第１

一般財団法人地球産業文化研究所 専務理事　様

窓口：モリコロライセンスセンター

※以下の太枠内をご記入願います。

年 月 日

申請者・
代表者名

住所　〒 （　　　　　　　　　　　　 ）

Ｅ-ｍａｉｌ：

＊企業活動で広告代理店等が手続きを行う場合は、下記にご記入ください。

広告代理店等・担当部署・担当者

住所　〒 （ )

Ｅ-ｍａｉｌ：

当法人は「愛･地球博キャラクター等有償使用権許諾要領」の規定を了解し、下記のとおり申請します。

マスコットキャラクター  マスコットキャラクターの名称

マスコットキャラクターの名称ロゴタイプ

2 使用目的 　 企 業 活 動 商 品　 景 品

3 販売想定総額又は事業想定総額

企業活動（制作費、事業に要する費用など） 円

商品（販売金額合計） 　景品（製造金額合計）

4 希望する使用期間

企業活動（キャラクター等の使用期間）

商品・景品（製造・販売の予定期間）

5 （企業活動・景品の場合）使用場所

例）広告の使用範囲、景品の配布場所等

6 （商品の場合）販売ルート

例）専門店、量販店等

7 キャラクター等の使用内容 　有償使用詳細一覧表（別紙様式第１の付表）の規定用紙にご記入下さい。

ライセンス使用の申請にあたり、以下のとおり誓約します。

・この申請が許諾された場合には、上記要領の規定に従って、キャラクター等を適正に使用することを誓約します。

・企業活動で広告代理店等が手続きを行う場合は、広告代理店の行う行為の全てを含め、責任を持つことを誓約します。

・ライセンスの許諾を受け商品及び景品等を製造するに当たっては法令、基準等を遵守すること、又、当該商品・景品等により

　発生した損害・苦情等については全て対応することを誓約します。

ＴＥＬ：

担当部署

年 月 日～ 令和

   1 使用可能なキャラクター等の種類

年 月令和 日

ＴＥＬ：

FAX：

担当者名

キャラクター等有償使用申請書

令和

印

FAX：

≪ライセンス申請用　チェックシート≫  申請窓口（送付先）

必要事項をご記入のうえ、書類発送時に同封ください。 モリコロライセンスセンター

〒103-0015

東京都中央区日本橋箱崎町41番12号

　KDX箱崎ビル6階

TEL : 03-3663-2500

※以下の太枠内をご記入願います。

申請担当者

 担当部署／

　　　担当者：

■提出書類

申請にあたって、発送していただく書類名にチェックしてください。

キャラクター等使用を申請する場合の必要書類

 『モリゾー・キッコロ＜キャラクター等＞無償使用申請書』

 企画資料（開催イベント等でキャラクター等を使用する内容の詳細が記載された書面）

 キャラクター等を使用する団体等の概要書またはパンフレット

着ぐるみ使用を申請する場合の必要書類

 『モリゾー・キッコロ＜着ぐるみ＞使用申請書』

 企画資料（１）（開催イベント等の企画内容の詳細が記載された書面）

 企画資料（２）（着ぐるみの使用目的及び具体的な出演内容が記載された書面）

 着ぐるみを使用する団体等の概要書またはパンフレット

必要書類

 『キャラクター等有償使用申請書』（別紙様式第１）

 『有償使用詳細一覧表』（別紙様式第１の付表）

 企画資料（キャラクター等を使用する企画内容を説明した書面）

 企業、団体等の概要書またはパンフレット

＊企業活動で着ぐるみを使用する場合は下記の書類も併せてご提出ください。

 『モリゾー・キッコロ＜着ぐるみ＞使用申請書』(有償用）

 企画資料（１）（開催イベント等の企画内容の詳細が記載された書面）

 企画資料（２）（着ぐるみの使用目的及び具体的な出演内容が記載された書面）

有償申請

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請者：

送 付 状

無償申請